per la copertura di 2004 (duemilaquattro) posti di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 
(D.S.G.A.) 

Facendo seguito alla nota prot. 20135 del 23 /09/2019 si fa presente che il numero dei 
posti messi a bando a livello nazionale, erroneamente riportato come 2400 (duemilaquattrocento), 
è 2004 (duemilaquattro)". 

Si avvisano tutti gli interessati che ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall'art. 13, 
comma 6, del D.D.G. n. 2015 del 20 dicembre 2018, le prove scritte del concorso pubblico per 
esami e titoli, a 2004 (duemilaquattro) posti di Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi,